

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 2704/19

Pregão n.º 065/19

Anexo I

COTA RESERVADA						
			LOTE 02			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	3.000	Envelope	Fio de Algodão 0 não agulhado azul multifilamentado, não absorvível, 15x45 cm. Embalagem apropriada ao método de esterilização que permita abertura e transferência asséptica, mantendo a integridade do produto e sua esterilização até o momento do uso. A embalagem externa deve trazer os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade e número do registro do Ministério da Saúde. O produto deve seguir a Norma Técnica da ABNT - NBR 13904.	R\$ 1,767	R\$ 5.301,00	SHALON
2	3.000	Envelope	Fio cirúrgico de poliéster e algodão, trançado, estéril, não absorvível, diâmetro 2-0, medindo aproximadamente 45 cm de comprimento, com agulha de 1/2 círculo, cilíndrica, medindo 2,5 cm, com bom corte, que não quebre ou entorte com facilidade, em envelope com 3 fios. Embalagem apropriada ao método de esterilização que permita abertura e transferência asséptica, mantendo a integridade do produto e sua esterilização até o momento do uso. A embalagem externa deve trazer os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade e número do registro do Ministério da Saúde. O produto deve seguir a Norma Técnica da ABNT - NBR 13904.	R\$ 4,716	R\$ 14.148,00	SHALON
			Valor Total Global		R\$ 19.449,00	

			LOTE 06			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
1	5.000	Envelope	Kit Obstétrico Cat gut 0 Cromado c/ 03 agulhas (Ag. 3/8 cir. Trir. 3,0 cm) (Ag. 1/2 cir. Cil. Rubus. 4,0 cm) (Ag. 1/2 cir. Cil. Rubus. 5,0 cm), Embalagem apropriada ao método de esterilização que permita abertura e transferência asséptica, mantendo a integridade do produto e sua esterilização até o momento do uso. A embalagem externa deve trazer os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade e número do registro do Ministério da Saúde. O produto deve seguir a Norma Técnica da ABNT - NBR 13904.	R\$ 10,583	R\$ 52.915,00	SHALON

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo n.º 2704/19

Pregão n.º 065/19

Anexo I

			LOTE 02			
Item	Qtde	Apres.	Descrição Completa	Valor Unitário	Valor Total	MARCA
2	4.000	Envelope	Kit Obstétrico Cat gut 2-0 Cromado c/ 03 agulhas (Ag. 3/8 cir. Trir. 3,0 cm) (Ag. 1/2 cir. Cil. Rubus. 4,0 cm) (Ag. 1/2 cir. Cil. Rubus. 5,0 cm), Embalagem apropriada ao método de esterilização que permita abertura e transferência asséptica, mantendo a integridade do produto e sua esterilização até o momento do uso. A embalagem externa deve trazer os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade e número do registro do Ministério da Saúde. O produto deve seguir a Norma Técnica da ABNT - NBR 13904.	R\$ 9,167	R\$ 36.668,00	SHALON
3	5.000	Envelope	Kit Obstétrico Cat gut 0 Simples c/ 03 agulhas (Ag. 3/8 cir. Trir. 3,0 cm) (Ag. 1/2 cir. Cil. Rubus. 4,0 cm) (Ag. 1/2 cir. Cil. Rubus. 5,0 cm), . Embalagem apropriada ao método de esterilização que permita abertura e transferência asséptica, mantendo a integridade do produto e sua esterilização até o momento do uso. A embalagem externa deve trazer os dados de identificação, procedência, número de lote, data de validade e número do registro do Ministério da Saúde. O produto deve seguir a Norma Técnica da ABNT - NBR 13904.	R\$ 10,5828	R\$ 52.914,00	SHALON
			Valor Total Global		R\$ 142.497,00	
			VALOR TOTAL DA PROPOSTA		R\$ 161.946,00	